



18/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

## לקוח שהואשם שאנס צעירה בביתה בתל אביב נוקה מאשמה

לקוח המשרד נעצר ונחקר במשטרת בת ים בחשד שאנס צעירה בביתה בתל אביב. הלקוח צעק את חפוטו מלכתחילה וטען כי מדובר בתלונת שווא מצד המתלוננת. ראיות חפציות שנאספו והוגשו על-ידי משרדנו למשטרה גילו שהמגע האינטימי ביניהם נעשה ברצון וביוזמה מלאה מצידה. בעקבות כך ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב, פרקליטות מחוז תל אביב החליטה לסגור תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה פלילית ובכך ניקתה את שמו ומעורבותו בפרשה.

## מעצר וחקירה בחשד לאונס צעירה בביתה בתל אביב

לקוח המשרד, אדם נורמטיבי ללא עבר פלילי, נעצר ונחקר בתחנת משטרת בת ים בחשד שאנס צעירה בביתה בתל אביב.

הלקוח שיתף פעולה באופן מלא במהלך כל החקירה המשטרתית, לא נמנע מלהשיב וענה על כל שאלות החוקרים בכנות ובגילוי לב.

במהלך החקירה מסר את גרסתו הסדורה והקוהרנטית, תוך שביקש להאיר את עיני החוקר בכך שמדובר בהאשמת שווא מצד המתלוננת.

## גרסת הלקוח ובניית קו ההגנה המשפטי

הלקוח זעק את דבר חפוטו מן ההתחלה וטען כי יחסי המין בין השניים נעשו בהסכמה מלאה, ברצון הדדי ובשיתוף פעולה מלא.

גרסתו אף נתמכה בראיות חפציות שהעידו במפורש כי לא בוצעה עבירה של בעילה שלא בהסכמת המתלוננת.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטים בעניינו של הלקוח, תוך שגיבש עבורו את קו ההגנה ודרכי הפעולה המתאימים ביותר בנסיבות המקרה לסגירת התיק הפלילי נגדו, זאת בשיתוף לב לגרסתו וראיות מזכות שנאספו.

יש לזכור, כי כאשר אדם נופל קורבן לתלונת שווא הדבר הראשון שעליו לעשות הוא לנסות לאסוף כמה שיותר ראיות להוכחת חפוטו, ועדיף שיהיו אלה ראיות חזקות ומוצקות ככל האפשר. לדוגמה, ניתן לפנות למשרד חקירות פרטי על מנת לבצע צילומים ומעקב, ניתן להקליט שיחות או אפילו להתקין מצלמות אבטחה, ויש לשמור מסמכים מסוגים שונים המוכיחים את חפוטו.



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

## החלטת פרקליטות מחוז תל אביב - סגירת התיק נגד הלקוח מחוסר אשמה פלילית [זיכוי מנהלי]

בעקבות כך ולאחר הליך בירור מורכב, הוחלט בפרקליטות מחוז תל אביב לאמץ את טענותינו ולסגור את תיק החקירה נגד הלקוח בהיעדר אשמה פלילית, ובכך לנקות את שמו ומעורבותו לחלוטין בפרשה שנוהלה נגדו ובכך לאפשר לו להוכיח את חפותו ולשוב לשגרת חייו.

יודגש, כי לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות אינוס - במידה והתיק נגד הלקוח לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה, עד כדי מאסר מאחורי סורג ובריח לתקופה ארוכה.

**להלן העתק הודעת פרקליטות מחוז ת"א בדבר סגירת תיק האונס נגד הלקוח בהיעדר אשמה פלילית. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:**

לקוח שהואשם שאנס צעירה בביתה בתל אביב נוקה מאשמה